
              

 

COMUNE DI MARRADI 
                   Provincia di Firenze 
 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
  
 

DELIBERAZIONE N.  14      DEL     07 MARZO  2010 
 

OGGETTO:  ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL CONSIGL IO 
REGIONALE   DEL 28 E 29 marzo 2010.  Assegnazione degli spazi  per la propaganda 
indiretta. 
 
 
 
L’anno duemiladieci (2010) e questo giorno 07  di MARZO in Marradi nella Residenza 
Comunale, presso la Sala delle Adunanze, alle ore 10.30. 
 
All’appello risultano: 
 
       PRESENTE  ASSENTE 
 
BASSETTI Paolo                              Sindaco 
 

X  

DE GAETANO Francesco              Assessore 
 

X  

GURIOLI Silva                               Assessore 
 

X  

MINIATI Gabriele                          Assessore 
 

X  

BANDINI Giovanna                       Assessore 
 

X  

   
 
Partecipa il VICE - Segretario Comunale Dott.ssa Paola Di Filippo, incaricata della 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Sig. Paolo BASSETTI, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DELIBERAZIONE  n. 14  del 07.03.2010 
 

 
OGGETTO: ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL CONSIGLIO 
REGIONALE  DEL 28 E 29 marzo 2010. Assegnazione degli spazi  per la  
propaganda indiretta. 
                           

LA GIUNTA MUNICIPALE 
        
 
VISTO il D.P.G.R. del 08.02.2010 n. 14 con il quale sono stati convocati i comizi per 
l’elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionale  per i giorni 
di domenica 28 marzo e di lunedì 29 marzo 2010; 
  
VISTA la Legge 04.04.1956 n. 212  recante  norme  per  la  disciplina  della 
propaganda elettorale, modificata dalla  Legge 24.04.1975, n. 130; 
 
VISTA la delibera n. 07 .del 25/02/2010 con la quale sono stati individuati e delimitati 
gli spazi destinati alla  propaganda indiretta; 
 
VISTA la proposta del Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale, con la quale si 
assegnano gli spazi già individuati e ripartiti con deliberazione sopra citata, a coloro 
che parteciperanno indirettamente alla competizione elettorale; 
 
RITENUTO  di  dover  provvedere,    all’assegnazione dei predetti spazi, ai sensi 
dell'art.   2  della precitata Legge n.   212 e successive modificazioni; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) DI ASSEGNARE , come da proposta del Responsabile dell’Ufficio Elettorale 
Comunale, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale,  
gli spazi già individuati e ripartiti con deliberazione della G.C. . 7 del 25/02/2010 
a coloro che parteciperanno indirettamente alla competizione elettorale; 

 
2) DI DICHIARARE, st ante l’urgenza, l’immediata esecutività del provvedimento 

ai sensi dell’art. 134 del D.L.gs. 267/2000. 
 
 
 
 

 
                         

 
 
 
 

 
 

 
 
 



Allegato alla deliberazione GC n. 14  del 07.03.2010 
 
OGGETTO: ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DE L CONSIGLIO 
REGIONALE  DEL 28 E 29 marzo 2010. Assegnazione degli spazi  per la propaganda 
indiretta. 
                           

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE 

        
VISTO il D.P.G.R. del 08.02.2010 n. 14 con il quale i comizi per l’elezione del Consiglio 
Regionale e del Presidente della Giunta Regionale sono stati convocati per i giorni di domenica 
28 marzo e di lunedì 29 marzo 2010; 
  
VISTA  la Legge 04.04.1956 n. 212  recante  norme  per  la  disciplina  della propaganda 
elettorale, modificata dalla  Legge 24.04.1975, n. 130; 
 
VISTA la delibera n. 07 .del 25/02/2010 con la quale sono stati individuati e delimitati gli spazi 
destinati alla  
propaganda indiretta; 
 
RITENUTO   di  dover  provvedere,    all’assegnazione dei predetti spazi, ai sensi dell'art.   2  
della precitata Legge n.   212 e successive modificazioni; 
 
 

PROPONE 
 
 
3) DI ASSEGNARE gli spazi già individuati e ripartiti con deliberazione della G.C. . 7 del 
25/02/2010 a coloro che parteciperanno indirettamente alla competizione elettorale, secondo 
l’elenco sotto riportato e compilato in base alla data  di arrivo delle domande presentate: 
 
SEZIONE N. 1-6  FIANCHEGGIATORI DELLA LISTA IL POPO LO DELLA 
LIBERTA’ BERLUSCONI PER FAENZI. 
 

- CLUB GIGLIO AZZURRO 
- FORZA ITALIA GIOVANI TOSCANA 
- ASSOCIAZIONE CIRCOLO DEL POPOLO TOSCANO DELLA LIBERTA’- 

LE CURE 
- CLUB BRUNELLESCHI 
- CLUB CASTEL SANT’ANGELO 
- ASSOCIAZIONE CIRCOLO DEL POPOLO TOSCANO  DELLA 

LIBERTA’- ASPIDERIX 
- ASSOCIAZIONE CIRCOLO DEL POPOLO TOSCANO DELLA LIBETA’-

BAGNO  A RIPOLI 
- ASSOCIAZIONE FREE FONDATION 
- FONDAZIONE ALLEANZA NAZIONALE  
- AZIONE GIOVANI 
- AZIONE STUDENTESCA 

 
SEZIONE N. 2 -7 FIANCHEGGIATORI DELLA LISTA  SINIST RA ECOLOGIA  
LIBERTA’ CON VENDOLA. 
 

- PARTITO SINISTRA DEMOCRATICA 
- ASSOCIAZIONE MOVIMENTO PER LA SINISTRA 
- ASSOCIAZIONE UNIRE LA SINISTRA 
 



 
 

SEZIONE N. 3 - 8 FIANCHEGGIATORI DELLA LISTA FEDERA ZIONE SINISTRA ( 
RIFONDAZIONE E COMUNISTI ITALIANI)- VERDI 
 

- MATERIALI PER LA RIFONDAZIONE COMUNISTA 
- BOLLETTINO DI INCHIESTA  
- LIBERA MENTE 
- FORUM DELLE DONNE 
- LE AUTONOMIE 
- GIOVANI COMUNISTI 
- LIBERAZIONE 

 
 
SEZIONE N. 4-9 FIANCHEGGIATORI DELLA LISTA CASINI UNONE DI CENTRO 
 

- ASSOCIAZIONE TEMPI MODERNI 
- ASSOCIAZIONE CENTRO PROVINCIALE SPORTIVO LIBERTAS 
- ASSOCIAZIONE LEOPOLDO II 
- ASSOCIAZIONE CENTRO DOCUMENTAZIONE E SOLIDARIETA’ 
- ASSOCIAZIONE MOVIMENTO UDC GU.FI 
- ASSOCIAZIONE INSIEME PER FIRENZE 
- ASSOCIAZIONE FIRENZE INSIEME 
- ASSOCIAZIONE IMPEGNO CIVILE 
- ASSOCIAZIONE CENTRO TOSCANA EUROPA 93 
- ASSOCIAZIONE SOCIETA’ SPORTIVE FIORENTINE 
- ASSOCIAZIONE MOVIMENTO FEMMINILE UDC 
- ASSOCIAZIONE VITA SOCIALE  
- ASSOCIAZIONE TOSCANA GRAN DUCALE 

 
 
SEZIONE N. 5 - 10 FIANCHEGGIATORI DELLA LISTA PARTIO DEMOCRATICO – 
RIFORMISTI TOSCANI 
 
- PARTITO DEMOCRATICI  DI SINISTRA DI MARRADI 
 
             
   Marradi, lì  05.03.2010 
 
                                                             IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  ELETTORALE                                                                          
                                                                               f.. to    Antonella Visani                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         



  ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.    14    / GC.    DE L   07/03/2009 
 
 
OGGETTO: ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DE L CONSIGLIO 
REGIONALE  DEL 28 E 29 marzo 2010. Assegnazione degli spazi  per la propaganda 
indiretta. 

 

 

SERVIZIO 1. AFFARI GENERALI 
 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  
 
 

Il sottoscritto, nella sua qualità di Responsabile del Servizio; 
 
VISTA  la proposta di provvedimento espressa dall’Amministrazione Comunale ed indicata in 
oggetto; 
 
VISTO l’art. 49 del  Decreto Legislativo 267/2000; 
 
 

ESPRIME  PARERE  FAVOREVOLE 
 

IN ORDINE  ALLA  REGOLARITA’ TECNICA  PER L’ADOZIONE   DELLA  
DELIBERAZIONE  DA PARTE DELL’ORGANO  COMPETENTE. 

 
  
 
Marradi, lì  07.03.2010 

 
 
                                

                                                       IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 
                          AFFARI GENERALI 

                                                                                                  f.to  Dr.ssa PAOLA DI FILIPPO  
 

                
  
 
 
                                                   
 
 



 
     COMUNE DI MARRADI 
PROVINCIA DI FIRENZE 

 
 
Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
           

  IL PRESIDENTE                                               IL VICE-  SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to  Sig.Paolo Bassetti                                         F.to     Dott.ssa   Paola Di Filippo 
 
_____________________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO PUBBLICAZIONE 
 
 
- La presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio del Comune per 

rimanervi in pubblicazione per quindici giorni consecutivi. 
  
 
                                                                                                                        Il  Responsabile del Servizio  
                                                                                                                                    Affari Generali      
Marradi, lì   08.03.2010                                   f.to  Dr.ssa  Paola Di Filippo   
 
                                                                                                                               

 
 
 

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE 
 

 
[   ] è eseguibile trascorso il  decimo giorno dalla sua pubblicazione, senza reclami, all’Albo Pretorio 
ai sensi dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
[  X  ] è eseguibile al momento della sua adozione ai sensi dell’art. 134, 4^ comma del  Decreto 
Legislativo n. 267/2000.  
 
                                                                                                                     Il  Responsabile del Servizio  
                                                                                                                               Affari Generali      
Marradi, lì   08.03.2010                                   f.to  Dr.ssa  Paola Di Filippo   

          
 
_____________________________________________________________________________________  
 
 
 
Per copia conforme 
 
 
Marradi, lì   08.03.2010 
 

                                                                                                                                      
Il    Responsabile del Servizio  

                                                                                                             Affari Generali      
                                                    f.to  Dr.ssa  Paola Di Filippo   
                    
                                                

 


